

Bodanica Invest ApS

Østerbrogade 125 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 43 16 96

Årsrapport

21. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Klaus Lunø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. marts - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodanica Invest ApS Østerbrogade 125 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 43 16 96 Regnskabsår: 21. marts - 31. december
Direktion	Frederik Johan Lunøe Klaus Lunøe
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Agora Ejendomme ApS, København
Associerede virksomheder	Danneverk ApS, København El og VVS Salg ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af direkte og indirekte som holdingselskab at foretage finansiering og investeringer, herunder i fast ejendom, samt at udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 223.356. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/3 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	93.069
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	138.087
Resultat før skat	221.156
1 Skat af årets resultat	2.200
Årets resultat	223.356
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.156
Disponeret fra overført resultat	-7.800
Disponeret i alt	223.356

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	240.977
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	188.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>429.064</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	2.200
Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.200</u>
Aktiver i alt	<u>431.264</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.356
6 Overført resultat	0
Egenkapital i alt	<u>273.356</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	147.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.908</u>
Passiver i alt	<u>431.264</u>
7 Eventualposter	

Noter

	21/3 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>-2.200</u>
	<u>-2.200</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	<u>147.908</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>147.908</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>93.069</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>93.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>240.977</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bodanica Invest ApS kr.
Agora Ejendomme ApS, København	100 %	240.977	93.069	240.977

Noter

	31/12 2018 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.087
Opskrivninger 31. december 2018	138.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	188.087

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bodanica Invest ApS kr.
Danneverk ApS, København	50 %	326.173	276.173	163.087
El og VVS Salg ApS, København	50 %	50.000	0	25.000
		376.173	276.173	188.087

	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. marts 2018	50.000
	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	231.156
Overført underskud fra overført resultat	-7.800
	223.356

Noter

	31/12 2018 kr.
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-7.800
Overført underskud til reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode	<u>7.800</u>
	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.